
Zarządzenie nr  95/2023
WÓJTA GMINY GRUNWALD

z dnia 14 września 2023 roku

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego                                
ds. Przeciwdziałania  Przemocy Domowej w Gminie Grunwald

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 25 czerwca 2021 r. o samorządzie gminy (Dz. U. 2023
r. poz. 40 ze zm.), na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy  domowej  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1249;  z  2023  r.,  poz.  289)  oraz  Uchwały
Nr LXIII/484/2023 Rady Gminy Grunwald z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie określenia
trybu  i  sposób  powoływania  oraz  odwoływania  członków  Gminnego  Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zarządza się, co następuje:

§ 1

Do  składu  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  gminie  Grunwald  powołuje  się
następujące osoby:

1) Panią  Annę Szostek  –  Dzikowicką  –  jako reprezentanta  Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie.

2) Panią Martę Gutkowską – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie.

3) Pana Adama Just – jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald
z siedzibą w Gierzwałdzie.

4) asp.szt.  Pana Michała Mikulskiego – jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji
w Ostródzie, Komisariatu Policji w Stębarku.

5) asp.szt. Pana Michała Malikowskiego – jako reprezentant Komendy Powiatowej Policji
w Ostródzie, Komisariat Policji w Stębarku.

6) Panią  Martynę  Rytlewicz  –  jako  reprezentant  Szkoły  Podstawowej  im.  Mikołaja
Kopernika w Gierzwałdzie.

7) Panią Dianę Kobus – jako reprezentant  Szkoły Podstawowej im.  Mikołaja  Kopernika
w Gierzwałdzie.

8) Panią Grażynę Skrzyńską – jako reprezentant Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi
we Frygnowie.

9) Panią Ewelinę Syską – jako reprezentant Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  w Mielnie.

10) Panią  Justynę  Kozłowską  –  jako  reprezentant  Szkoły  Podstawowej  im.  Zawiszy
Czarnego w Szczepankowie.

11) Panią Katarzynę Zawadzką – jako reprezentant  Szkoły Podstawowej im.  Władysława
Jagiełły w Stębarku.



12) Panią  Marcelinę  Brzostek  –  jako  reprezentanta  Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej
w Dylewie.

13) Pana  Arkadiusza  Rosę  –  jako  reprezentanta  Niepublicznej  Szkoły  Podstawowej
w Dylewie.

14) Panią Jolantę Ryszkowską – jako reprezentant Sądu Rejonowego w Ostródzie,   I Zespół
Kuratorskiej Służby Sądowej.

15) Panią  Ewe  Wojciechowską  -  jako  reprezentanta  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych w Grunwaldzie z siedzibą w Gierzwałdzie.

16) Panią  Bożenę  Skorupską  -  jako  reprezentant  ochrony  zdrowia,  Przychodni  Zdrowia
„Grunwald” w Gierzwałdzie.

17) Panią  Lucynę  Natorską  –  jako  reprezentanta  ochrony  zdrowia,  Przychodnia  Zdrowia
„Grunwald” w Gierzwałdzie.

18) Panią Barbarę Tarwacką - jako reprezentant ochrony zdrowia,  Przychodni „Medicus”
w Stębarku.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 

                                                                                                    Adam Szczepkowski 


